UBND TỈNH KHÁNH HÒA

SỞ CÔNG THƢƠNG

Số: 1073 /SCT-TMXNK

V/v xác nhận đăng ký tổ chức

hội chợ, triển lãm thương mại

CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Khánh Hòa, ngày 06 tháng 7 năm 2020

 Kính gửi: Công ty TNHH Triển lãm Thành phố Hồ Chí Minh.

 Căn cứ Luật Thương mại, Nghị định số 81/2018/NĐ-CP ngày 22 tháng 5

năm 2018 của Chính phủ quy định chi tiết Luật Thương mại về hoạt động xúc tiến

thương mại;

 Trả lời Công văn số 97/ĐKHC/2020 ngày 01/7/2020 của Công ty TNHH

Triển lãm Thành phố Hồ Chí Minh về việc đăng ký tổ chức hội chợ, triển lãm

thương mại, Sở Công Thương xác nhận Công ty TNHH Triển lãm Thành phố Hồ

Chí Minh đăng ký tổ chức hội chợ, triển lãm thương mại với nội dung sau:

 - Tên hội chợ: “Hội chợ Thƣơng mại Du lịch Việt Nam – Thái Lan tại

Khánh Hòa 2020”

 - Thời gian: Từ ngày 31/8/2020 đến ngày 06/9/2020.

 - Địa điểm: Sân bóng Thanh Niên, đường Trần Phú, phường Vĩnh Nguyên,

thành phố Nha Trang.

 - Ngành hàng dự kiến tham gia: Tổng hợp

 - Quy mô dự kiến: 300 gian hàng.

Công ty TNHH Triển lãm Thành phố Hồ Chí Minh có trách nhiệm:

- Thực hiện nghiêm chỉnh các quy định của Luật Thương mại, Nghị định số

81/2018/NĐ-CP ngày 22 tháng 5 năm 2018 của Chính phủ quy định chi tiết Luật

Thương mại về hoạt động xúc tiến thương mại.

 - Thực hiện thủ tục hành chính với cơ quan quản lý nhà nước có thẩm quyền

(nếu có) trước khi tổ chức cấp giải thưởng, chứng nhận chất lượng, danh hiệu của

hàng hóa, dịch vụ chứng nhận uy tín, danh hiệu của thương nhân, tổ chức hoặc cá

nhân tham gia hội chợ, triển lãm thương mại.

- Báo cáo kết quả về Sở Công Thương Khánh Hòa về việc thực hiện những

nội dung đã đăng ký và các kiến nghị cụ thể./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Cục QLTT Khánh Hòa;

- UBND TP.Nha Trang (VBĐT);

- Phòng An ninh kinh tế (PA04);

- Phòng Quản lý Đô thị TP.Nha Trang;

- Website Sở (VBĐT);

- Lưu: VT, TM-XNK.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phan Thị Thu Cúc

		2020-07-06T15:42:08+0700
	Việt Nam
	Phan Thị Thu Cúc<pttcuc@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-07-06T15:58:43+0700
	Việt Nam
	Sở Công thương tỉnh Khánh Hòa<sct@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!